242,08 eisdem proportionibus neque eisdem differentiis  
 \*constat\*, sed quemadmodum se habet maximus terminus  
 256,07 tonus in duplici. Sed diapente \*constat\* ex  
 diatessaron et tono, quadruplum igitur  
 261,28 ad tertium geminos continent tonos. \*Constat\*  
 igitur spatium, quod relinquitur, ex CCXLIII  
 265,02 diapente consonantiis disceramus. Diapente enim  
 \*constat\* ex tribus tonis ac semitonio, id  
 267,02 consonantiam supervadunt, voco comma, quod  
 \*constat\* in minimis numeris DXXIIII.CCLXXXVIII et  
 DXXXI.CCCCXLI.  
 272,24 in CCXLIII et CCLVI unitatibus \*constat\*. Haec  
 igitur si probatur integri toni  
 277,22 si totus tonus ex apotome \*constat\* ac semitonio,  
 semitonium vero ab apotome  
 278,07 semitonis comma reponatur, aequabunt tonum.  
 \*Constat\* igitur unum tonum duobus semitoniis minoribus  
 278,21 dimidium toni, quod est semitonium, \*constat\* ex  
 duobus diaschismatibus, quod est unum  
 284,11 MN minus est quam diapente; \*constat\* enim ex V  
 semitoniis et apotome  
 291,17 quoque proportionem facillime reperiemus, quae  
 \*constat\* inter CCLVI et CCXLIII. Sit igitur  
 294,14 est AC diapason consonantia, quae \*constat\* V tonis  
 ac duobus semitoniis minoribus,  
 321,17 neten diezeugmenon minus semitonium servant,  
 \*constat\* autem tetrachordum enarmonii generis ex duobus  
 322,27 continet symphoniam. Diatessaron autem consonantia  
 \*constat\* duobus tonis et semitonio minore. Id  
 324,07 neten diezeugmenon et triten hyperboleon.  
 \*Constat\* igitur et hoc tetrachordum ex duobus  
 342,07 his, quae mediae interiectae sunt, \*constat\*. Bis  
 diapason autem a proslambanomeno in  
 264,27 Quibus proportionibus diapente ac diapason  
 \*constat\* et quoniam diapason sex tonis non  
 190,14 acutus, quamvis uterque ex pluribus \*constat\*,  
 gravis quidem ex tardioribus et rarioribus  
 203,12 In quibus primis numeris semitonium \*constat\*. Quod  
 vero sit integrum semitonium aut  
 203,14 semitonium aut quibus primis numeris \*constat\*,  
 nunc evidentius explicabo. Id enim, quod  
 253,12 particula modulationis, omnis vero sonus \*constat\*  
 in pulsu, pulsus vero omnis ex  
 260,20 semitonio, in quibus minimis numeris \*constat\*.  
 Videntur enim semitonia nuncupata, non quod  
 263,20 toni, in quibus minimis numeris \*constat\*. Reliqua  
 igitur pars, quae maior est,  
 264,28 quoniam diapason sex tonis non \*constat\*. Sed  
 quoniam de diatessaron consonantia latius

CONSTRINGO